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Mapeamento do Processo Atualizacao do Portal TRT13
1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 12 de janeiro de 2023 as 09:31
Para: BRENNA SUANY COSTA CAVALCANTI <bscavalcanti@trt13.jus.br>, DEBORA CRISTINA BARBOSA DA
SILVA <dsilva@trt13.jus.br>, Eduardo Pinelli Pereira <epereira@trt13.jus.br>, Emerson Diego da Costa Araujo
<edaraujo@trt13.jus.br>, Omar Khayam Meira de Souza <oksouza@trt13.jus.br>, PATRICIA ROCHA MAGALHAES
SAKAUE <psakaue@trt13.jus.br>, Samuelson Wagner de Araujo e Silva <swsilva@trt13.jus.br>

-';-IE%%%Q&O de encerramento do mapeamento do processo “ATUALIZACAO PORTAL

Aos membros da equipe do processo “ATUALIZAQAO PORTAL TRT13”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 28/12/2022 o Ato TRT SGP n® 183/2022,
institucionalizando e regulamentando o procedimento “ATUALIZACAO PORTAL TRT13”,
com Fluxograma e Procedimento Operacional Padrdo — POP, nas configurages aprovadas
pela equipe do processo.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Se¢do de Processos concluiu a disponibilizagéo do
Fluxograma e dos Procedimentos Operacionais Padroes - POP, além das demais
informacgdes do citado processo, no Portal do TRT13, Pagina WiKiAdm, em atendimento
ao supracitado ato institucional, dando por concluido 0 mapeamento.

Atenciosamente,

LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
Secéao de Processos — SEGGEST

Luiza Lucia de Farias Aires Leal

Coordenadoria de Planejamento Estratégico
Secretaria de Governanga e Gestédo Estratégica
Tribunal Regional do Trabalho - 132 Regiao
(83)3533-6107 - laleal@trt13.jus.br
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